PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.03.2018
	№
	110-37-257-18

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.02.2017 № 110-37-136-17 «Положение об Управляющем совете (проектном комитете)»
	(

В соответствии с протоколом Президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам от 19.09.2016 № 4, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.02.2017 № 110-37-136-17 «Положение об Управляющем совете (проектном комитете)» (далее – Приложение) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 22.02.2017 № 7) следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Приложения слова «в месяц» заменить словами «в квартал».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

          О.В. Боровский
Исп. Зайцева Е.Н.
Тел. 5-72-22
PAGE